СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

«20» ноября 2023 года                                                                                    № 122
п. Чернышевск

О выдаче разрешения на открытие бюджетного счета Чернышевской районной территориальной избирательной комиссии

В соответствии с Инструкцией, о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии муниципального образования, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума муниципального образования, утвержденной постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края от «10» июня 2022 г. № 163/990-3 и согласованной с Отделением по Забайкальскому краю Сибирского главного управления Центрального банка Российской Федерации, руководствуясь ст. 23 Устава муниципального района «Чернышевский район», Совет муниципального района «Чернышевский район» решил:
1.Выдать разрешение на открытие бюджетного счета Чернышевской районной территориальной избирательной комиссии в ВСП 8600/0115 Байкальский банк ПАО Сбербанк.
2. Настоящее решение  разместить на официальном сайте www.chernishev.75.ru в разделе Документы.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о  главы муниципального района
«Чернышевский район»			       	                        Л.И. Вологдина